[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2020   № 200
г. Нижние Серги

О признании утратившим силу решения Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.11.2017 №17 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органе местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими организациями»

На основании Федерального закона от 16 декабря 2019 года; 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействия коррупции»,  Закона Свердловской области от 3 марта 2020 года №17-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области", руководствуясь  Уставом Нижнесергинского муниципального района,  Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.11.2017 № 17  «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органе местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими организациями» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения в сети Интернет на официальном сайте Думы Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Белоглазова Н.Б.).

Председатель Думы
Нижнесергинского муниципального района

А.Н.Бараковских
Глава Нижнесергинского

муниципального района

          В.В.Еремеев